#### "인류행복을 위한 방사선의 평화적 이용"



### 한국방사선학회

수신자 한국방사선학회 회원

(경유)

제 목 2019년 한국방사선학회 추계종합학술대회 개최 안내

- 1. 귀하 및 귀기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본 학회에서는 방사선 교육분야, 의료이용 분야, 산업이용 분야, 생명과학 분야에 관한 연구활동을 통하여 방사선학의 질적인 발전을 이룩하고, 관련 연구자 및 산업체 종사자들의 기술정보를 교류하며, 학술정보 및 연구결과를 공유할 수 있는 장을 마련하고자 아래와 같이 학술대회를 개최합니다.

#### - 아래 -

- 가. 분야: 방사선진단, 방사선치료, 핵의학, 원자력, 방사선이용기술, 생명과학, 기타
- 나. 주제: "인류와 함께하는 방사선"
- 다. 일시: 2019년 11월 8일(금요일) ~ 2019년 11월 9일(토요일-행사당일)
- 라. 장소: 동의대학교 의료보건관 7층 [부산광역시 부산진구 엄광로 176]
- 마. 논문등록 기간: 2019년 10월 1일(화) ~ 2019년 10월 31일(목)
- 바. 사전등록 기간: 2019년 10월 1일(화) ~ 2018년 10월 31일(목)
- 사. 사전등록 및 논문투고처: 사무국 E-mail (radlab0271@nate.com) 접수 및 초록등록
- 아. 주관: 한국방사선학회, 동의대학교 방사선학과
- 자. 문의: 010-5621-5542(사무국 간사 김지선)

	일반(교수 및 연구원, 대학원생 등)	학부
사전등 <del>록</del>	50,000원	10,000원
현장등록	70,000원	30,000원

- 납입계좌: 농협, 예금주 : 한국방사선학회, 355-0037-6790-33
- 참가신청 방법: 이메일 접수(예 : 소속/성명/교수, 연구원, 대학원생, 학부)

\* 위 사항은 사정에 따라 변경될 수 있습니다.

# 한국방사선학회장



수신자 한국방사선학회 회원

담당자 김지선

**학회장** 안 병 주

협조자

시행 사무국-2019-15 (2019.08.22)

접수

우 61991 30-14, Uncheon-ro 154beon-gil, Seo-gu, Gwangju, Republic of Korea / www.radlab.org 전화 010-5621-5542 전송(E-mail) radlab0271@nate.com

## 한국방사선학회 2019년 추계종합학술대회 조직위원회

### 조직위원회

직 책	성 명	소 속
대 회 장(조직위원장)	이 효 영	동의대학교
નો તો ક્રમે ઝો ગે ગે	안 병 주	남부대학교
대 외 협 력 위 원	임 인 철	동의대학교
재 정 위 원	박 지 군	한국국제대학교
या विना स	천 권 수	대구가톨릭대학교
क्ती की ठी ठी	제 재 용	동의과학대학교
편 집 위 원 	최 석 윤	부산가톨릭대학교

### 한국방사선학회 임원구성

### 회장단

직책	성명	소속
회 장	안 병 주	남부대학교
상 임 부 회 장	제 재 용	동의과학대학교
	천 권 수	대구가톨릭대학교
부 회 장	이 준 행	남부대학교
	전 재 두	조선대학교 영상의학과

## 한국방사선학회 편집위원회

### 편집위원회

직 책	성 명	소 속
위원장	제 재 용	동의과학대학교
위원	박 지 군	한국국제대학교
위원	이 삼 열	동서대학교
위원	천 권 수	대구가톨릭대학교
위원	최 석 윤	부산가톨릭대학교
위원	구 은 회	청주대학교
위원	권 대 철	신한대학교
위원	김 호 철	을지대학교
위원	백 철 하	강원대학교
위원	소 운 영	강원대학교
위원	이 효 영	동의대학교
위원	조 재 환	안산대학교
위원	허 영 철	을지대학교